LAPORAN KEUANGAN UPZISNU

RANTING KEDUNGREJO BULAN FEBRUARI 2021

No. Uraian Debet Kredit Saldo
1 [Sisa saldo Bulan Januari 2021 Rp 1.422.500
Infaq dari H.A. Sudarmaji Mudhoffar
2 untucll< pembelian lo kotajkinfaq kayu Rp 150.000 Rp 1572500
3 [Perolehan fundraising Februari
RW 01 Rp 1.365.900 Rp 2.938.400
RW 02 Rp - Rp 2.938.400
RW 03 Rp 2.495.300 Rp 5.433.700
RW 05 Rp 1.988.000 Rp 7.421.700
RW 06 Rp 1.490.000 Rp 8.911.700
4 |Mengembalikan dana talangan Rp 1.000.000 | Rp 7.911.700
5 |Belanja barang:
a. Beli 40 dus Cilub Gelas untuk Rp $00.000 | Rp 7111.700
santunan kematian
b. Beli obeng 5 buah Rp 55.000 | Rp 7.056.700
c. Beli spidol 5 buah Rp 40.000 | Rp 7.016.700
d. Beli cutter 1 buah Rp 8.500 | Rp 7.008.200
e. Beli amplop 1 pack Rp 17.000 | Rp 6.991.200
6 |[Belanja jasa:
a.. Beli paketan Hp untuk petugas full Rp 50.000 | Rp 6.941.200
timer
b. Be.h kartu perdana untuk petugas Rp 100.000 | Rp 6.841.200
full timer
c. Fotocopy, print, scan, tinta bantalan Rp 48.500 | Rp 6.792.700
d. Fotocopy dan transport Rp 21.000 | Rp 6.771.700
7 |Biaya operasional raker di pesantren
At-Tauhid Kepuh Kiriman Rp 368.000 | RP 6.403.700
8 |Sumbangan bencana alam kegiatan
kedungrejo berbagi ke daerah Nganjuk Rp 200.000 | Rp 6.203.700
Kec. Ngetos
9 |Buka rekening di BSI (Bank Syariah
Indonesia) di KC Jenggolo Rp 200.000 | Rp 6.003.700
10
Transport grab ke Sidoarjo, ke kantor Rp 100.000 | Rp 5.903.700
cabang LAZISNU dan ke kantor Bank
11 Blsyaroh fundrising Januari dan Rp 942.000 | Rp 4.961.700
Februari
12 |Bisyaroh petugas sosialisasi Rp 306.000 | Rp 4.655.700
13 |Bisyaroh full timer Rp 150.000 | Rp 4.505.700
Sisa saldo bulan Februari 2021 Rp 4.505.700
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